¶ Cap. 34.

¶ (Nota in isto capitulo de pastoribus) Hæc dicit dominus. Væ pastoribus Israel qui pascebant semetipos, &c. Lac comedebatis, & lana operiebamini &c. Greges autem meum non pascebatis, quod infirmum fuit non consolidastis, &c. sed cum austeritate imperabatis eis & cum potentia. Et dispersi sunt oves meæ eo quod non esset pastor. Ecce ego dominus requiram gregem meam de manu eorum, &c. Ego ipse pascam oves meas. Saluabo gregem meum ait dominus, & suscitabo super eum pastorem vnum qui pascat eum, Dauid, (id est, Messiam) seruum meum. Ego dominus ero eis in deum et seruus meus Dauid princeps eorum.

Cap. 36.

¶ Effundam super vos aquam mundam, et mundabitur vobis ab inquinamentis vestris, et dabo vobis cor nouum & spiritum nouum ponam in medio vestri.

EPITOM. EX EZECH.

Et auferam cor lapideum de carne vestra, et dabo vobis cor carneum, et cetera. et faciam ut in preceptis meis ambuletis, et iudicia mea custodistis et operemini. Non propter vos ego faciam, ait dominus deus, notum sit vobis sed propter nomen sanctum meum. Confundimini aiet erubescite super vijs vestris ait dominus.

¶ Cap. 37.

¶ Nota istud capitulum, ut bene exponatur. Hæc dicit dominus deus. Ecce ego aperiam tumulos vestros, & educam vos de sepulchris vestris popule meus, & inducam vos in terram Israel, &c. (Nota quæ sequuntur quia de Christo loquuntur. Item nota de Gog & Magog capitulis. 38. & 39.)

Cap. 44.

¶ Porta hæc clausa erit & non aperietur, & vir non tranſiet per eam. Quoniam dominus deus Israel ingressus est per eam, eritque clausa. Sacerdotes docebunt populum meum, quid sit inter sanctum & pollutum, & inter mundum & immundum. (Nota, quæ in isto & sequenti capitulo dicuntur de sacrificijs & templo spiritualiter, & de futura triumphanti ecclesia sunt exponenda. Item de aquis quæ exponuntur de fonte baptismatis nota capitulo. 47.)

Daniel habet Cap. XIII. Et agitur in eo de Daniele focijsque eius & canticis eorum: De mundi monarchia, de mutationibus temporum: de potestate æternitate regni Christi, de historia Susanne, de destructione Bel atque interfectione draconis.

Caput. I.

Altrex Arphaxat præposito eunuchorum ut intruderet de filijs Israel pueros in quibus nulla esset macula, decoros forma & eruditos omni